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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Autonomico Infantil de Verano
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa INFANTIL Femenino
09/07/2022 - 11:20 Lista de salida
Major Marca Autonémica 13 Afos F 1:05.78 GUTIERREZ, JERINA SABADELL 02/07/2018
Mejor Marca Autonémica 14 Afios F 1:03.58 SANCHEZ CHECA, LUCIA L. MALAGA 02/07/2017
Mejor Marca Autonémica 15 Afios F 1:02.34 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 24/07/2019

INFANTIL FEMENINO 13 ANOS INF: 1:23.06 / INFANTIL FEMENINO 14 ANOS INF: 1:19.90 / INFANTIL FEMENINO 15 ANOS INF: 1:17.27

Serie 1 de 6

1 GRAELL VERICAT, Jana

2 PORTOLES VARAS, Laia

3 HERNANDEZ RAMIREZ, Alba
4 LEMOIGNE FIJO, Angela

5 MORATALLA MATEO, Nerea
6 GISBERT MURIEL, Laura

7 GARCIA ESCOBAR, Clara

Serie 2 de 6

1 MELERO GOMEZ, Africa

2 GOMEZ SANMARTIN, Andrea
3 LOPEZ MAESTRE, Esther

4 GONZALEZ DEL POZO, Lucia
5 LOPEZ VALERO, Olivia

6 GALIANA LOPEZ, Daniela

7 SENDRA GUILLEM, Raquel

8 ANTON ALZAMORA, Maria

Serie 3de 6

1 VAZQUEZ PORTAZ, Angela
2 DINU BOILA, Andrea

3 MARTINEZ LEON, Elena

4 QUESADA BORNAS, Lucia
5 PIQUER GONZALEZ, Sara

6 MARQUEZ ALEMAN, Silvia
7 MERIDA ARIAS, Sara

8 BOIX ROCA, Irene

Serie 4 de 6

1 NAVARRO TENZA, Carla

2 ESPINA BALLESTER, Ana

3 FORNER CASTILLA, Sara

4 GOMEZ FERNANDEZ, Sofia
5 ANDANI SANCHIS, Paola

6 PONCE GONZALEZ, Neus

7 GALVEZ CAMPANA, Paula
8 HIDALGO FERNANDEZ, Alba

AN

09 C.N. Vinaros

09 Cst-Cst Costa Azahar

09 C.D. Salvamento Natacién Silla
08 C.N. San Vicente

09 C.N. San Vicente

09 C.N .Alcoi

09 C.N. Delfin

08 C.N. Tenis Elche

08 C.N. Trencaones Alzira
08 C.E. Eldense

09 C. Valenciano

08 C.N. Trencaones Alzira
08 Kzm Swimming Team
08 C.N. Neptuno-L alcudia
08 Kzm Swimming Team

08 C.D. Colegio El Valle

07  C.N. Neptuno-L alcudia

07 C.N. San Vicente

08 Club Natacion Cmd Horadada
09 C.D. Salvamento Natacién Silla
08 C.N. San Vicente

08 C. Valenciano

09 C.N. Trencaones Alzira

08 C.N. Tenis Elche

07  Aquatic Horta Nord

08 C.N. Vinaros

09 Club Natacion Cmd Horadada
08 C.N. Xativa

08 C.N. LaVall D'uixo

07  Club Deportivo Nados Castellon
08 C.N.E. Gandia

1:23.47
1:23.14
1:22.78
1:20.33
1:21.24
1:22.80
1:23.43

1:19.76
1:20.26
1:19.12
1:18.29
1:18.52
1:20.15
1:19.63
1:20.10

1:18.07
1:17.84
1:17.56
1:17.54
1:17.16
1:17.68
1:17.84
1:19.17

1:16.18
1:14.61
1:14.24
1:14.76
1:14.04
1:15.00
1:14.80
1:16.01
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Autonomico Infantil de Verano

Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 3, Fem., 100m Mariposa

Serie 5de 6

1 MORA SANTIAGO, Claudia

08

2 CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09
3 VIDAL SAN BARTOLOME, Candela 07

4 VIDAL PUIG, Nuria

5 PEREZ CABANES, Ainhoa
6 BUIG NIZA, Yraya

7 VICENTE VILLAMON, Maria
8 GIMENO POZA, Andrea

Serie 6 de 6

1 SANCHO MIRASOL, Irene
2 MOLEDO MENDEZ, Daniela
3 HERRERO LAZARO, Carmen
4 GUILLERMO, Olivia

MONZO SERRANO, Andrea
LLACER BAY, Agata
GARCIA FERNANDEZ, Nadia
RUIZ MORENO, Valeria

(€]

o ~NO®

07
08
08
08
07

07
08
07
09
07
07
07
07

C.N. Ferca-San Jose

C.N. Trencaones Alzira

Kzm Swimming Team

Kzm Swimming Team

C.N. Piscis-Mislata

Club Deportivo Nados Castellon
Club Natacion Acuatico Morvedr
C.N. Trencaones Alzira

C. Valenciano

C.N. Ferca-San Jose
C.N. Tenis Elche
C.N. Tenis Elche
Kzm Swimming Team
C.N. Xuquer

C.N. Xativa

C.N. Tenis Elche

1:12.74
1:10.72
1:10.80
1:10.27
1:09.83
1:11.28
1:11.77
1:13.04

1:08.47
1:06.93
1:06.37
1:04.94
1:04.36
1:07.27
1:07.57
1:09.34
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